OTYET OB UCIMNOJIHEHNU BIOOXETA

KOAbl

dopma no
oKy

0503117

Ha 1 nona 2015 . Jarta

01/07/15

AamuHucTtpaumsa Bepe3oBckoro
cenbcoBeTa HoBocubupckoro panoHa o

HaumeHoBaHWe MHAHCOBOrO opraHa HoBocubupckon obnactu OKMo

04201899

'maBa no BK

HanmeHoBaHue GrogxeTa: 6lomKeT nocenexHns no OKTMO

50640404

MeproanyHoCTb:
EavHnua namepenusi: py6

MecavHad, KBapTalnbHasa, roooBas

1. oxoabl 6lo4KeTa

no
OKEMN

383

HanmeHoBaHue nokasatens

KO

CT
po

Kn

Koa poxopa
nobrogKeTHOWM
Knaccudgukaumm

YTBEpPXKOEHHbIE
OroaXKeTHble
HasHaveHus

McnonHeHo

HewncnonHeHH
ble
Ha3Ha4yeHus

%
ucrno
NHeH

us

1

3

4

5

6

Loxopabl 6loaxkeTa - Beero

000 8 50 00000 00 0000 000

33 583 700.00

12 427 486.99

21156 213.01

37.0

Hanor Ha goxoabl uanyeckmx nuy ¢
[0XOA0B, UCTOYHMKOM KOTOPLIX ABNAETCS
HanoroBbIil areHT, 3a UCKIYEHNEM [JOXOA0B,
B OTHOLLEHUW KOTOPbIX UCYMCIIEHWE U ynnaTa
Harnora ocyLecTBMATCA B COOTBETCTBUAU CO
craTbsiMu 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickort ®enepavumm

182 1 01 02010 01 0000 110

1542 200.00

740 107.33

802 092.67

48.0

Hanor Ha goxoabl h13n4eckmx nuuy ¢
[0XOA0B, MOMYYEHHbIX OT OCYLLECTBMNEHNS]
[eATenbHOCTU huanyeckumm nuuamm,
3aperncTpupoBaHHbLIMU B Ka4ecTBe
VHAMBUAYanbHbIX NpeanpuHuMaTenen,
HOTapuWycoB, 3aHNMAOLLMXCS YaCTHOM
NpaKTUKOW, aABOKaTOB, y4peaunBLUNX
afiBoKaTCk1e kabUHeTbI 1 APYrux nuu,
3aHMMaLOLLMXCSt YACTHON NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUW CO cTaTben 227 Hanorosoro
koaekca Poccuiickor ®egepaumm

182 1 01 02020 01 0000 110

-598.00

Hanor Ha goxoabl h13n4eckmx nuuy ¢
[0XOA0B, NOMYYEHHbIX U3UYECKUMU NULLAMU
B COOTBETCTBMU CO cTaTbel 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®egepavumm

182 1 01 02030 01 0000 110

2000.00

4125.88

-2 125.88

206.3

[loxoapl OT ynnaTbl akLM30B Ha An3enbHoe
TONNMBO, NOANEXAaLLNe pacnpeaeneHnto
mMexay bloaxeTamu cybbekToB Poccuiickoi
dPenepaunm n MeCTHbIMK GlogKeTaMm ¢
Yy4eTOM YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHUnpoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYMCIEHUIA B MECTHbIe BloaKeTbl

100 1 03 02230 01 0000 110

600 200.00

244 905.06

355 294.94

40.8

[oxoapl OT ynnaTbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
mMacna ans AnsenbHbIX U (Mnu)
kapbopaTopHbIX (MHXEKTOPHbIX) ABUraTenen,
noanexatuve pacnpeaeneHuio Mexay
6romxeTamn cybbekToB Poccuickom
depnepaumn n MecTHbIMK BrogxeTamu ¢
Y4YETOM YCTaHOBEHHBIX
AvdepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCIEHWI B MECTHble BroaxXeTbl

100 1 03 02240 01 0000 110

15 800.00

6 846.25

8 953.75

43.3

[oxoapl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOUNbHbI GEH3WH, noagnexaiine
pacnpegenenuio mexay 6romxkeTamu
cybbekToB Poccuiickon ®enepaumnu n
MECTHbIMY BIOXETaMK C y4ETOM
yCTaHOBMNEHHbIX AN dEPEHLMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYWUCIEHWI B MECTHbIE

100 1 03 02250 01 0000 110

1139 500.00

522 248.20

617 251.80

45.8




BroaxKeTbl

[oxoapl OT ynnaTbl akLM30B Ha NPSIMOTOHHBI
6eH3uH, noanexatuve pacrnpenerneHno Mexay
GromxeTamm cybbekToB Poccuickom
depnepaumu n MecTHbIMK BrogxeTamu ¢
Y4YETOM YCTaHOBIEHHbIX
AvddepeHUMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHWI B MECTHbIe BroaxKeTbl

100 1 03 02260 01 0000 110

-20 968.01

EQVHBIA CENbCKOXO3SANCTBEHHbIN Hanor

182 1 05 03010 01 0000 110

34 600.00

14 612.21

19 987.79

42.2

Hanor Ha umyLecTBo pusnyecknx nuu,
B3MMaeMblii MO CTaBKkaM, MPUMEHSIEMbIM K
o6bekTaM HanoroobnoxeHus,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuLiaXx CEMbCKUX
noceneHunmn

182 1 06 01030 10 0000 110

422 000.00

26 172.61

395 827.39

6.2

3eMernbHbIi Hanor ¢ opraHn3aumin,
obnagatoLmx 3eMernbHbIM y4acTKoM,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuLax CenbCKUX
noceneHumn

182 1 06 06033 10 0000 110

1598 000.00

1375 087.53

222 912.47

86.1

3eMenbHbIi Hanor ¢ U3nyeckmx nuu,
obnagatoLmx 3eMernbHbIM y4acTKOM,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuLax CenbCKUX
noceneHumn

182 1 06 06043 10 0000 110

500 000.00

125 989.54

374 010.46

25.2

3emenbHbIl Hanor (Mo obsizatenscTBam,
BO3HUKWUM Ao 1 AHBapsa 2006 roaa),
MOBUNU3yEMbIV Ha TEPPUTOPUSIX CENbCKUX
noceneHunmn

182 1 09 04053 10 0000 110

5.21

Mpoune goxoAbl OT OKa3aHWs NAaTHbIX yenyr
(paboT) nonyyatensimu cpeacTs GiogxeToB
CenbCKNX NoceneHni

5551 13 01995 10 0000 130

162 000.00

86 653.18

75 346.82

53.5

[oxoapl OT peanusaumum UMyLLEeCTBa,
HaxoAsLLerocs B onepaTvBHOM yrpaBneHnm
yyYpexaeHU, HaXoAALMXCS B BeAeHUN
opraHoB ynpaBneHns CenbCckux NoceneHuit (3a
VCKITIOYEHVEM MMYLLLECTBA MYHULIMNANbHbBIX
6t0AXKETHBIX U aBTOHOMHbBIX YYPEXAEHWN), B
4acTu peanuaaLny OCHOBHbIX CPEACTB No
yKa3aHHOMY UMYyLLIeCTBY

555 1 14 02052 10 0000 410

4 450 000.00

4 450 000.00

Mpoyne NocTynneHns ot AeHeXHbIX
B3bICKaHWI (LUTPadOB) U UHBIX CYyMM B
BO3MeLLeHue yulepba, 3auncnsemble B
6104XKeTbl CENbCKUX NMOCeNeHni

555 1 16 90050 10 0000 140

3000.00

3000.00

100.0

[oTtauun GrogxeTam cenbCKUx NoceneHuin Ha
BbIpaBHMBaHUe BrokeTHON obecneyeHHOCTH

55520201001 10 0000 151

9 728 600.00

4 864 400.00

4 864 200.00

50.0

Cy6emanm GrogkeTaM CenbCkux nocerneHunii Ha
CohMHaHCUPOBaHMe KanuTasibHbIX BNOXEHUN
B 06BEKTHI MyHULMNANbLHOW COBCTBEHHOCTH

555 2 02 02077 10 0000 151

8 911 800.00

8 911 800.00

Mpouve cy6ecnanm GroaxeTam cenbekux
noceneHunmn

555 2 02 02999 10 0000 151

4 295 000.00

4 256 000.00

39 000.00

99.1

Cy6BeHUMM BrofxeTam CenbCkux NoceneHnin
Ha OCyLLEeCTBEHME NEPBUYHOTO BOMHCKOrO
yyeTa Ha TEPPUTOPUSX, FAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMMCCapuaThl

5552 02 03015 10 0000 151

178 900.00

178 900.00

100.0

Cy6BeHUMN GrogxeTam CenbCKkMxX NoceneHui
Ha BbINOMHEHWE NepeaaBaemblX NOHOMOUNIA
cy6bekToB Poccuiickon ®epepaumm

5552 02 03024 10 0000 151

100.00

100.00

2. Pacxopbl OrogxeTa

HaumeHoBaHue nokasaTens

Ko

CTp

Kn

Kop pacxoga no
OromxeTHON
Knaccugukaumm

YTBEpXOEHHbBI
e OloaxeTHble
HasHaveHus!

MicnonHeHo

HewncnonHeHH
ble
HasHayeHus

%
ncrnonHe
HUS

1

4

5

6

Pacxogpl BlofpkeTa - Bcero

200

30 601 180.93

12 346 388.01

18 254 792.92

40.3

3apaboTHas nnata

555 0102 5500111 121 211

356 500.00

225 745.56

130 754.44

63.3

HauucneHus Ha Bbinnatbl No onnaTe Tpyaa

555 0102 5500111 121 213

107 785.00

51 080.00

56 705.00

47.4

Yenyru ceasun

555 0104 4407019 242 221

100.00

100.00

B3apaboTHasi nnata

555 0104 5500211 121 211

2075 000.00

1063 619.76

1011 380.24

51.3

HauncneHnns Ha BbINNatel No onnare TpyAa

555 0104 5500211 121 213

619 250.00

319 430.00

299 820.00

51.6

[Mpoyve BbINnaThI

555 0104 5500211 122 212

3500.00

3500.00




Yenyru ceasn 555 0104 5500219 242 221 55 000.00 44 040.94 10 959.06 80.1
Mpouvie paboTbl, ycryru 555 0104 5500219 242 226 5900.00 5900.00 - 100.0
YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB 555 0104 5500219 242 310 25 000.00 - 25 000.00 -
Yenyru cesam 555 0104 5500219 244 221 6 000.00 3 500.00 2 500.00 58.3
TpaHcnopTHble ycnyru 555 0104 5500219 244 222 10 000.00 3719.50 6 280.50 37.2
PaBote, yonyru no conepxarinio 555 0104 5500219 244 225 25 000.00 12 345.00 12 655.00 49.4
MMmyLlecTsa

Mpouue paboTsl, ycrnyru 555 0104 5500219 244 226 6 300.00 6 300.00 - 100.0
Z:ﬁ:g‘:;“”e CTOMMOCT MaTepUareHbIX 555 0104 5500219 244 340 129 000.00 69 065.13 59 934.87 53.5
Mpoune pacxoasbl 555 0104 5500219 851 290 18 050.00 12 011.00 6 039.00 66.5
Mpoune pacxofbl 555 0104 5500219 852 290 60 000.00 14 876.09 45 123.91 24.8
Mepeuncnenus gpyrum Grogxeram

Glo[KeTHOW cucTembl Poccuiickoi 555 0106 5500319 540 251 68 000.00 68 000.00 - 100.0
Pegepaunmn

Mpoune pacxoasbl 555 0107 5500319 244 290 60 000.00 - 60 000.00 -
lMpoune pacxofbl 555 0111 5500419 870 290 150 000.00 - 150 000.00 -
Mpouve paboTbl, ycnyru 555 0113 5500519 244 226 100 000.00 - 100 000.00 -
Mpouue paboTsl, ycnyru 555 0113 5500619 242 226 200 000.00 112 826.90 87 173.10 56.4
Mpouve paboTsl, ycrnyru 555 0113 5500619 244 226 130 000.00 46 919.99 83 080.01 36.1
3apaboTHas nnarta 555 0203 5505118 121 211 128 400.00 64 882.77 63 517.23 50.5
HauuncneHus Ha BbinnaTsl No onnarte Tpyaa 555 0203 5505118 121 213 38 479.00 18 700.00 19 779.00 48.6
TpaHcrnopTHbIe ycnyrv 555 0203 5505118 244 222 3021.00 1 357.00 1664.00 44.9
KoMMyHarsbHble ycryru 555 0203 5505118 244 223 9 000.00 9 000.00 - 100.0
YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB 555 0309 5500719 244 310 23 384.00 - 23 384.00 -
Z:ﬁ;c"';:””e CTOMMOCTU MaTEpUaTeHbIX 555 0309 5500719 244 340 21616.00 21616.00 - 100.0
E;g&:; yoryri o CoRpAEnIo 555 0409 5500055 244 225 1755500.00 | 1407 999.40 347 500.60 80.2
Mpoune paboTsl, ycrnyru 555 0412 5500819 244 226 500 000.00 28 000.00 472 000.00 5.6
BesBoaMesaHble nepeUncreHmns

rocy1apCTBEHHLIM U MYHULMNAMNBbHBLIM 555 0502 0917043 810 241 4 000 000.00 4 000 000.00 - 100.0
opraHusauusm

YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB 555 0502 0947064 414 310 8 911 800.00 - 8 911 800.00 -
Pabore, yoryru 1o copepxarmio 555 0502 5500919 244 225 876 768.00 243 382.14 633 385.86 27.8
MMyLLecTBa

Mpouue paboTsl, ycnyru 555 0502 5500919 244 226 220 000.00 131 000.00 89 000.00 59.5
YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHBIX CPEACTB 555 0502 5500919 244 310 703 000.00 702 733.18 266.82 100.0
Z:r‘f;g;:”“e CTOMMOCTU MaTEpUaribHeIX 555 0502 5500919 244 340 160 000.00 160 000.00 - 100.0
YBenu4eHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB 555 0502 5500919 414 310 1572 600.00 - 1572 600.00 -
BesBoamesaHble nepeymncreHmns

roCyAapCTBEHHBIM U MyHULMNATbHBIM 555 0502 5500919 810 241 210 527.00 210 527.00 - 100.0
opraHusauusm

Paborel, ycnyri o coepxanyio 555 0503 4407051 244 225 225 000.00 - 225 000.00 -
MmyLlecTsa

KoMMyHarbHble ycryru 555 0503 5511019 244 223 200 000.00 172 797.69 27 202.31 86.4
Pabore, yoryru 1o copepxarmio 555 0503 5511019 244 225 252 000.00 238 596.00 13 404.00 94.7
MMyLLecTBa

Mpouwne pacxoppl 555 0707 5501219 244 290 10 000.00 - 10 000.00 -
YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHBIX CPEACTB 555 0801 4407051 244 310 70 000.00 70 000.00 - 100.0
3apaboTHas nnata 555 0801 5501312 111 211 2 888 000.00 1517 210.55 1370 789.45 52.5
Hauucnenwns Ha BbINnaTtel No onnare Tpyaa 555 0801 5501312 111 213 872 000.00 419 410.00 452 590.00 48.1
Yenyru ceasn 555 0801 5501359 242 221 32 000.00 13 798.42 18 201.58 43.1
Paborbl, ycryr o coaepxanyio 555 0801 5501359 242 225 20 000.00 6 500.00 13 500.00 325
MMyLLecTBa

Mpoure paboTsl, ycrnyru 555 0801 5501359 242 226 21 000.00 5900.00 15 100.00 28.1
TpaHcnopTHble ycrnyru 555 0801 5501359 244 222 110 000.00 60 200.00 49 800.00 54.7
KommMyHasbHble ycnyru 555 0801 5501359 244 223 700 000.00 287 931.22 412 068.78 411
Paborbl, ycryri o coaepxanyio 555 0801 5501359 244 225 1 058 200.00 23131.80 | 1035068.20 2.2
MMyLLecTsa

Mpoune paboTsl, ycrnyru 555 0801 5501359 244 226 24 000.00 - 24 000.00 -
Mpouue pacxogs! 555 0801 5501359 244 290 180 000.00 106 933.55 73 066.45 59.4
YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB 555 0801 5501359 244 310 200 000.00 142 944.00 57 056.00 715
YBEIIMIHME CTOVMOCTM MATEpUaTTbHbIX 555 0801 5501359 244 340 300 000.93 190 172.03 109 828.90 63.4

3anacos




Mpouve pacxoabl 555 0801 5501359 851 290 200.00 - 200.00 -
Mpoune pacxoabl 555 0801 5501359 852 290 300.00 - 300.00 -
MeHcuun, Nocobusi, BbiNnaynsaeMble
OpraHW3aLusMy CEeKTopa rocyapCTBEHHOro 555 1001 5501419 313 263 94 000.00 32 285.39 61 714.61 34.3
ynpasneHus
PesynbTaT ucnonHeHus 6iompkeTta (aedpuumt _
/ npodbmunT) 450 2982 519.07 81 098.98 2.7
3. UcTouHuKkM chuHaHcupoBaHusa gecdpuumnTa GrogxkeTa
Koa ncrtoyHuka
Kog YTBEpXOEHHbIE %
HavnmeHoBaHuWe nokasaTens cTp (pMHAHCMPOBAHS ‘qeqmumja GroaXKeTHbIE WcnonHeHo HeucnonHeikel MCMOSTHEHM
GtopkeTa no GroaKeTHON € HasHa4yeHus
0-KK Ha3Ha4yeHus A
Knaccudgukaumm
1 2 3 4 5 6 7
VICTOuHMY (uHaHCUpoBaHHA 500 -2 982 519.07 -81098.98 | -2901420.09 2.7
AeduunTta BIogKETOB - BCEro
MCTOYHUNKU BHYTPEHHEIO
PNHAHCVPOBAHUA 520 000 01 00 00 00 00 0000 000 -4 450 000.00 - -4 450 000.00 -
OEPMLINTOB BIOIXETOB
BlomkeTHbIe KpeauTbl OT ApYruxX
610KETOB BIOIKETHON CUCTEMBI 000 01 03 00 00 00 0000 000 -4 450 000.00 - -4 450 000.00 -
Poccuiickon depepauum
MoralueHne GromKeTamMm CenbeKnx
noceneHnin KpeanToB OT APYTUX
6t00KeToB B6I0AKETHON CUCTEMBI 55501 03 01 00 10 0000 810 -4 450 000.00 - -4 450 000.00 -
Poccuiickont depepauuu B BanoTe
Poccuiickon depepauum
M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTs 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 1467 480.93 -81 098.98 1548 579.91 55
gBe“”"e“”e OCTATKOB CPeACTE 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -33 583 700.00 -12 427 486.99 - 37.0
I0KETOB
YBenuueHne NpoUnx ocTaTkos
[EHEXHbIX CPEACTB BIOMKETOB 55501 0502 01 10 0000 510 -33 583 700.00 -12 427 486.99 -21 156 213.01 37.0
CenbCKMX nocenexHuni
%’Me”b”’e“”e OCTaTKOB CpeqcTs 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 35051 180.93 12 346 388.01 - 35.2
I0KEeTOB
YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB
[EHEXHbIX CPEACTB BIOMKETOB 55501 0502 01 10 0000 610 35051 180.93 12 346 388.01 22704 792.92 35.2

CenbCKNX NoceneHuni

Pykosogutens

MmaBHbIN Byxrantep

"03" mona 2015 r.

Muxees Cepren
MBaHoBWY

(noanwuceb)

(pacwmdpoBka noanucu)

(noanwuchb)

HecTtepoga Jllo6oBb
dununnosHa

(pacwmdpoBka nognucu)




